



PREZYDENT MIASTA ZIELONA GÓRA

ul. Podgórna 22
65- 424 Zielona Góra

DO-ZP.271.88.10.2020
RISS 4985299

Zielona Góra, 12 października 2020 r.

Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w nw. postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie - „**Przebudowa drogi gminnej nr 002413F (Jarogniewice) w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa i przebudowa dróg gminnych w sołectwie Jarogniewice**” (DO-ZP.271.88.2020).

W dniu 8 października 2020 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Czy w związku z brakiem możliwości realizacji prac zgodnie z wymaganiami SST Zamawiający zmieni termin realizacji zadania na 200 dni od przekazania placu budowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy. Jednocześnie informuje się, iż termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 29.01.2021 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w przypadku pozostawienia terminu realizacji prac na 100 dni od przekazania placu budowy dopuszcza wykonanie prac niezgodnie z wymaganiami SST a co za tym idzie godzi się na utratę gwarancji na wykonane zadanie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się wykonywania umowy niezgodnie z SST. Jednocześnie informuje się, iż termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 29.01.2021 r.

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Krzysztof Kaliszuk
Zastępca Prezydenta